中華醫事科技大學 107 學年度第一學期第一次校園空間規劃委員會 會議紀錄

開會時間：中華民國 107 年 12 月 17 日(星期一)

開會地點：中華醫事科技大學第一會議廳

主 持 人：曾信超

出 席 者：曾信超、楊堉麟、孫逸民、王文正、鄭粲煌、陳建宏、王志達、劉立德、陳惠雪、

葉佳益、鄭博真、姜泰安、黃漢章、王素真、林錦珊、謝政蓉、林士民、

壹、 主席報告

空間釋出與規劃整合。

貳、 議題討論

一、 霈榯生醫有限公司擬進駐育成中心，提請討論

決議：請依規定收費。

二、 生科系擬申請張文騰老師使用教師辦公室，提請討論。

決議：通過

三、 食營系擬申請食品館 5 樓 G-502，提請討論。

決議：全校統一規劃

四、 擬請同意學務處課指組與原資中心共同使用辦公室，提請討論。

決議：通過

散會